
SELEZIONI BANDO SERVIZIO CIVILE AGRICOLO 2024

GRADUATORIA DEFINITIVA

Codice Progetto
Selezionato PROGETTO SEDE CODICE

DOMANDA GMO ESP-TIT COLLOQUIO TOT Idoneo/a Selezionato/a

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1242955

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1247445

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1249112

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1224315

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1238920

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1233959

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1232154

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1234991

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1222304

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1241338

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1232084

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1246788

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1224636

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1228807

PTXSU0019624070
011NMTX Germogli di solidarietà Cascina Bargé 1225443

SI SI SI

NO SI SI

NO SI SI

NO SI SI

NO SI NO

SI SI NO

NO SI NO

SI SI NO

NO SI NO

NO SI NO

NO SI NO

SI NO NO

NO NO NO

NO NO NO

SI NO NO

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

1,00

0,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

55,60

54,00

53,20

52,40

52,00

48,80

47,20

42,00

42,40

39,60

36,40

56,60

55,00

54,20

53,40

53,00

49,80

48,20

45,00

43,40

39,60

37,40

NB

A) L'identità della persona è indicata mediante il numero di "Riferimento
Domanda" (in alto a sinistra nella ricevuta della domanda rilasciata al
momento della candidatura - sempre consultabile sulla piattaforma del
Dipartimento)

B) La persona è considerata IDONEA se nel percorso selettivo
(Test-Dinamiche di gruppo + Colloquio) ha conseguito una votazione pari o
superiore a 36/60

      REG. INT. N. BOD8-806-2025


