

SELEZIONI BANDO SERVIZIO CIVILE AGRICOLO 2024									
GRADUATORIA DEFINITIVA									
Codice Progetto Selezionato	PROGETTO	SEDE	CODICE DOMANDA	GMO	ESP-TIT	COLLOQUIO	TOT	Idoneo/a	Selezionato/a
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1242955	SI	1,00	55,60	56,60	SI	SI
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1247445	NO	1,00	54,00	55,00	SI	SI
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1249112	NO	1,00	53,20	54,20	SI	SI
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1224315	NO	1,00	52,40	53,40	SI	SI
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1238920	NO	1,00	52,00	53,00	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1233959	SI	1,00	48,80	49,80	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1232154	NO	1,00	47,20	48,20	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1234991	SI	3,00	42,00	45,00	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1222304	NO	1,00	42,40	43,40	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1241338	NO	0,00	39,60	39,60	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1232084	NO	1,00	36,40	37,40	SI	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1246788	SI	1,00			NO	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1224636	NO	1,00			NO	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1228807	NO	1,00			NO	NO
PTXSU0019624070 011NMTX	Germogli di solidarietà	Cascina Bargé	1225443	SI	0,00			NO	NO
NB									
<p>A) L'identità della persona è indicata mediante il numero di "Riferimento Domanda" (in alto a sinistra nella ricevuta della domanda rilasciata al momento della candidatura - sempre consultabile sulla piattaforma del Dipartimento)</p> <p>B) La persona è considerata IDONEA se nel percorso selettivo (Test-Dinamiche di gruppo + Colloquio) ha conseguito una votazione pari o superiore a 36/60</p>									